■na pierwszy numer hypoteki w Warszawie,

Wiadomość Krakowskie—Przedmieście Numer 67-mp no
wy l-szę piętro .od fimilu, od 4 do 7: w niedziele i święta
do l2raK ' j-‘ł ~ 4^657 -

Cyrk Salamońskiego.
Na powszechne żądanie Publiczności

Po zniżonej cenie
Dziś w Sobotę i w Niedzielę dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) i

1 (13) Sierpnia 1876 roku
danym będzie przez znanego magika i ma-

gnezytera
Professora BEKKERA

przed swoim odjazdem do Wiednia

pożegnalny fantastyczny i magiczny
WIECZÓR,

z zupełnie nowym programem w 3 oddziałach., w którym Ja
nem będzie pierwszy raz niezwykłe doświadczenie

u-
dzielaną będzie na miejscu korrepetycja przez
zdolnego nauczyciela, jak również i nauka mu
zyki na fortepianie, za osobną umową.—Ulica
Widok Nr 1 nowy, mieszkania Nr 9, pierwszo
piętro od frontu. 3—3—12123

Poszukuje się

flmfflaoMfflA HEUSCT0 BI 177
J)nia 12 Sierpnia 1876 reku. Sobota. Dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1876 roku.

Ktoby sobie życzył umieścić

UCZNIÓW
w blizkości Gimnazjum III, IV i VI może
znaleźć wygodne pomieszczenie dla kilku ucz
niów. Zapewnia się troskliwa opieka, kon
wersacja niemiecka, w razie żądania korre
petycja i lekcje muzyki. Aleja Jerozolimska
Nr 7 na dole od frontu, po lewej stronie.